INTROIT Psalms 65: 4

Omnis terra adoret te, Deus, et psallat tibi: psalmum dicat nómini tuo, Altíssime, (Ps. 65: 1-2) Jubiláte Deo, omnis terra, psalmum dícite nómini ejus: date glóriam laudi ejus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Omnis terra adoret te, Deus, et psallat tibi: psalmum dicat nómini tuo, Altíssime.

COLLECT

Omnipotens sempitérne Deus, qui cælestia simul et terréna moderáris: supplicatiónes pópuli tui cleménter exáudi; et pacem tuam nostris concéde temporibus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(Commemoration Sts. Marius et alia.)

Exáudi, Dómine, pópulum tuum cum Sanctórum tuórum patrocínio supplicántem: ut et temporális vitæ nos tribuas pace gaudére; et ætérnæ reperíre subsidium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Canute

Deus, quid ad illustrándam Ecclésiám tuam, beátum Canútum regem máryrii palma et gloriósis miráculis decoráre dignátur es: concéde propítius; ut, sicut ipse Domíncæ passiónis imitátor fuit, ita nos per ejus vestígia gradiéntes, ad gáudia sempitérna percenire mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE Romans 12: 6-16

Fratres: Habéntes donatiónes secúndum grátiam, quæ data est nobis, differétes: sive prophetíam secúndum ratiónem fídei, sive ministérium in ministrádo, sive qui docet in doctrína, qui exhortátur in exhortádo, qui tríbut in simplicitáte, qui præest in sollicitúdone, qui miserétur in hilaritáte. Diléctio sine simulatióne. Odiéntes malum, adhæréntes bono: Caritáte fraternitátis invicem diligétes: Honóre invicem præveniétes: Sollicitúdone non pigri: Spírítu fervétes: Dómino serviétes: Spe gaudétes: In tribulatióne patiétes: Oratióni instátes: Necessitátibus sanctórum comunicátes: Hospitalitátem sectátes. Benedícite persecuéntibus vos: benedicite, et nolíte maledícere. Gaudére cum gaudéntibus, flere cum fléntibus: idípsum invicem sentiétes: Non alta sapiétes, sed humílibus consentiétes.

GRADUAL Psalms 106: 20-21

Misit Dóminus verbum suum et sanávit eos: et erípuit eos de intéritu eórum. Confiteántur Dómino misericórdiæ ejus: et mirabília ejus filiis hómínium.

LESSER ALLELUIA Psalms 148: 2

Alleluia, allelúia. Laudáte Dóminum, omnes Angeli ejus: laudáte eum, omnes virtútes ejus. Allelúia.

GOSPEL John 2: 1-11

In illo témpore: Núptiæ factæ sunt in Cana Galilææ: et erat mater Jesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discipuli ejus ad núptias. Et deficiénte vino, dicit mater Jesu ad eum: Vínium non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, múlier? Nondum venit hora mea. Dicit mater ejus minístris: Quodcúmque dixerit vobis, fácite. Erant autem ibi lapídeæ hýdriæ sex pósitæ secúndum purificatiónem Judæórum, capiétes singulæ metrélas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Impléte hýdrias aqua. Et implevérunt eas usque ad summum. Et dicit eis Jesus: Hauríte nunc, et ferte architriclínó. Et tulérunt. Ut autem gustávit architriclínus aquam vínium factam, et non sciébat unde esset, ministri autem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum architriclínus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vínium ponit: et cum inebriáti fúerint, tunc id, quod detérius est: tu autem servásti bonum vínium usque adhuc. Hoc fecit iníitium signórum Jesu in Cana Galilææ: et manifestávit glóriam suam, et credidérunt in eum discipuli ejus.

OFFERTORY Psalms 65: 1-2, 16

Jubilare Deo, univérsa terra: psalmum dícite nómini ejus: veníte, et audíte, et narrábo vobis, omnes qui tímétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimæ meæ. Allelúia.

SECRET

Obláta Dómine, múnere sanctífica: nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(Commemoration Sts. Marius et alia.)

Preces, Dómine, tuórum respice, oblatiósque fidélium: ut et tibi grata sint protuórum festivitáte Sanctórum, et nobis conférant tuæ propitiatiónis auxiliium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Canute

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devotío et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cújus supplementatione defértur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

COMMUNION John 2: 7, 8, 9, 10-11

Dicit Dóminus: Impléte hýdrias aqua, et ferte architriclínó. Cum gustásset architriclínus aquam vínium factam, dicit sponso: Servásti bonum vínium usque adhuc. Hoc signum fecit Jesus primum coram discipulis suis.

POSTCOMMUNION

Augeátur in nobis, quæsumus, Dómine, tuæ virtútis operátio: ut divinis vegetáti sacraméntis, ad eórum præparátióne. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.